הקטע הבא (ביבר, שם) מדגים כיצד המספר מבקש להעשיר את הידע ההיסטורי הלאומי של הנמען באמצעות מידע אנציקלופדי ולהצדיק את מהלך האירועים באמצעות ציטוטים מקראיים שנבחרו בקפידה:

את האדמה הזאת קנה יהושע חנקין, מגואלי אדמתה של ארץ ישראל, ומכר אותה חלקות-חלקות ליהודים שעלו מן הגולה, כדי להקים מושבה חדשה בארץ. התושבים הראשונים שעלו על הקרקע בפורים שנת תר"ן (1890) קראו למושבתם רחובות, על פי הפסוק מן התורה: "ויקרא שמה רחובות ויאמר כי עתה הרחיב ה' לנו ופרינו בארץ" (בראשית כב) (עמ' 15).

המידע כולל פרטים על זהותו של חנקין, שנת העלייה לקרקע (בלועזית ובעברית!) ציטוטים מקראיים ובצידיים אף מראה מקום מדויק (הכולל פרק ופסוק). הציטוט המקראי מדגיש את המידע

6.